

Årsredovisning för  
**Hidden in Grains AB**

559046-9622

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kerstin Fredlund  
Styrelseledamot

2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hidden in Grains AB, 559046-9622, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet i syfte att bidra till utveckling, förädling och marknadsföring av nya ekologiska livsmedel från i första hand kulturspannmål men även bönor och andra fröer. Företaget erbjuder även kvalitetskontroll av produkterna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då flera av bolagets projekt nu har tagit fart har detta inneburit att mindre tid läggs på annan verksamhet. Detta gör att nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	50 779	78 829	24 143	36 217
Resultat efter finansiella poster	1 380	164 274	37 002	38 438
Soliditet %	60,6	54,5	82,1	73,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	49 624	96 384
Balanseras i ny räkning		96 384	-96 384
Årets resultat			-142
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>146 008</b>	<b>-142</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	146 008
Årets resultat	-142
<b>Summa</b>	<b>145 866</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	145 866
<b>Summa</b>	<b>145 866</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		50 779	78 829
Övriga rörelseintäkter		895 868	685 396
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>946 647</b>	<b>764 225</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 689	-20 534
Övriga externa kostnader		-250 097	-152 902
Personalkostnader	2	-663 764	-419 309
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 383	-7 117
Övriga rörelsekostnader		-65	-25
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-944 998</b>	<b>-599 887</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 649</b>	<b>164 338</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312	-67
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-269</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 380</b>	<b>164 274</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-41 959
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-41 959</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 380</b>	<b>122 315</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 522	-25 931
<b>Årets resultat</b>		<b>-142</b>	<b>96 384</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	33 601	42 984
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 601</b>	<b>42 984</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 601</b>	<b>42 984</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		44 404	3 500
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>44 404</b>	<b>3 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		111 196	64 653
Övriga fordringar		99 228	83 511
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 781	26 193
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 205</b>	<b>174 357</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		131 491	292 094
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>131 491</b>	<b>292 094</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>427 100</b>	<b>469 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>460 701</b>	<b>512 935</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		146 008	49 624
Årets resultat		-142	96 384
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>145 866</b>	<b>146 008</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>245 866</b>	<b>246 008</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		41 959	41 959
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>41 959</b>	<b>41 959</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		101 979	7 020
Skatteskulder		8 800	25 250
Övriga skulder		29 932	27 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 165	165 083
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>172 876</b>	<b>224 968</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>460 701</b>	<b>512 935</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 916	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	46 916
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 916</b>	<b>46 916</b>
Ingående avskrivningar	-3 932	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 383	-3 932
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 315</b>	<b>-3 932</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 601</b>	<b>42 984</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 062	21 062
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 062</b>	<b>21 062</b>
Ingående avskrivningar	-21 062	-17 876
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	-3 186
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 062</b>	<b>-21 062</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

Annette Almgren 2024-06-27  
Annette Almgren Datum  
Styrelseledamot

David Fredlund 2024-06-27  
David Fredlund Datum  
Styrelseledamot

Kerstin Fredlund 2024-06-27  
Kerstin Fredlund Datum  
Styrelseordförande

Janna Almgren 2024-06-27  
Janna Almgren Datum  
Styrelseledamot

Ana Perez Aponte 2024-06-27  
Ana Perez Aponte Datum  
Styrelseledamot

Lorah Wambui Njagi  
Holmstedt 2024-06-27  
Lorah Wambui Njagi Datum  
Holmstedt  
Styrelseledamot